



Warszawa, 7 maja 2015 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP-2015/15/1327...../15

dotyczy: zawarcia umowy ramowej na **Dostawę materiałów budowlanych WZP-1317/15/57/AG**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści pytań, które wpłynęły w ww. postępowaniu oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach i dokonanej zmianie treści SIWZ:

**Pytanie 1:**

Czy możliwe jest wzięcie udziału jedynie w Zadaniu nr 5 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca może wziąć udział tylko w zadaniu nr 5.

**Pytanie 2:**

Czy zamiast wkrętów 4,8 x 100 typu spax w opakowaniach po 200 sztuk, które SA bardzo trudno dostępne w Polsce, możliwe jest zaferowanie wkrętów 5 x 100 typu spax?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zmodyfikował zapis w zadaniu nr 5 w poz.13, poprzez dopuszczenie wkrętów 5x100 typu spax.

**W wyniku dokonanej zmiany treści SIWZ, w załączeniu zmieniony załącznik nr 6 E do SIWZ.**

Zmiany w treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron. Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

**Załącznik:**

Załącznik nr 6E do SIWZ

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Halina ZONKO*  
kom. Halina ZONKO

E. Kazanecka (tel.: 22 60 376 59)

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

Kierownik Sekcji I  
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

*Marta Głuchacz*  
Marta Głuchacz  
04.05.2015